Рекомендуемая СРР форма заявления законного представителя
для образования позывного сигнала постоянного использования несовершеннолетнему
[image: image1.jpg]

Генеральному директору

ФГУП «ГРЧЦ»
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас образовать позывной сигнал постоянного использования для опознавания радиоэлектронных средств любительской службы несовершеннолетнему, законным представителем которого я являюсь.
Общие сведения о заявителе
	1.
	Фамилия, Имя, Отчество законного представителя несовершеннолетнего (родителя, усыновителя, опекуна, попечителя)* на русском языке

	2.
	Фамилия, Имя, Отчество несовершеннолетнего на русском языке

	3.
	Адрес регистрации по месту жительства законного представителя несовершеннолетнего (родителя, усыновителя, опекуна, попечителя)* (Заполняется по данным паспорта или другого документа, подтверждающего регистрацию)

	3.
	Название документа, удостоверяющего личность законного представителя несовершеннолетнего (родителя, усыновителя, опекуна, попечителя)*, его серия и номер, когда и кем выдан

	4.
	СНИЛС законного представителя несовершеннолетнего (родителя, усыновителя, опекуна, попечителя)*

	5.
	ИНН законного представителя несовершеннолетнего (родителя, усыновителя, опекуна, попечителя) (при наличии указывать обязательно)

	6.
	Контактная информация законного представителя несовершеннолетнего (родителя, усыновителя, опекуна, попечителя)*
(Рекомендуется указывать номер мобильного телефона и/или адрес электронной почты)

	7.
	Почтовый адрес законного представителя несовершеннолетнего (родителя, усыновителя, опекуна, попечителя)* (указывается в случае отличия от адреса регистрации)

	Дата

	Подпись заявителя:            _______________
     собственноручная подпись законного представителя (обязательна)

* Законными представителями несовершеннолетних, не достигших четырнадцати лет (малолетних), являются родители, усыновители или опекуны.

Законными представителями несовершеннолетних в возрасте от четырнадцати до восемнадцати лет являются родители, усыновители или попечители.